MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 17

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO
DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da

prova de títulos fica MANTIDO Resultado das Provas de Títulos para o cargo de
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL T40, do Concurso Público nº 01/2015,
divulgado através do Comunicado 14 em 19 de Abril de 2016.

2. O candidato poderá consultar individualmente a resposta do
recurso contra o resultado da prova de títulos no endereço eletrônico
www.fundacaofafipa.org.br no link Consultar Resposta do Recurso contra o
resultado da prova de títulos, no período de 27/04/2016 até ás 23h59min do dia
29/04/2016.

3. A Classificação Final e Homologação do resultado final

serão realizadas, após o término de todas as fases do concurso, para todos os cargos.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 27 de abril de 2016.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1487, de 28/04/2016

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA RPOVA DE TÍTULOS PÓS-RE CURSOS

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL T40

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TÍTULOS

DOUTORADO
TÍTULOS

MESTRADO
TÍTULOS DE

ESPECIALIZAÇÃO  TOTAL

0172418047 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA I 0.00 0.00 0.40 0.40

0173218047 ADRIANA PAULA WRONSKI 0.00 0.00 0.20 0.20

0173618047 ADRIANE VALDIRENE GOELZER 0.00 0.00 0.20 0.20

0173718047 ADRIANE WENGRAT  STOCKMANN 0.00 0.00 0.20 0.20

0174518047 ALESSANDRA MARIA BASETTI 0.00 0.00 0.20 0.20

0175418047 ALINE INES KLEIN GIBBERT 0.00 0.00 0.20 0.20

0177918047 ANA PAULA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.20 0.20

0179018047 ANDREIA CARLA BACH KUNZLER 0.00 0.00 0.20 0.20

0181118047 ANI ROSI  MEDEIROS FERREIRA DE LIMA 0.00 0.00 0.20 0.20

0182318047 BEATRIZ APARECIDA DE FREITAS 0.00 0.00 0.20 0.20

0182618047 BEATRIZ DO CARMO SANCHES DE FREITAS 0.00 0.00 0.40 0.40

0183218047 BRUNA FERNANDES BARBOSA 0.00 0.00 0.20 0.20

0184918047 CARLA TERRES RODRIGUES DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.20 0.20

0185118047 CAROLINE APARECIDA PEREIRA Z IASCHOMBEK 0.00 0.00 0.20 0.20

0185718047 CLAUDETE ISABEL SPOHR 0.00 0.00 0.20 0.20

0186318047 CLAUDIA MARA BORTOLAMEDI 0.00 0.00 0.40 0.40

0186418047 CLAUDIA TAVARES BUENO DA SILVA 0.00 0.00 0.60 0.60

0188218047 CRISTIANE GIRONDI FUSO 0.00 0.00 0.20 0.20

0188518047 CRISTINA FAVARO ALVES DOS SANTOS 0.00 0.00 0.80 0.80

0190818047 DEBORAH MAYARA PUEHLER VEBER 0.00 0.00 0.20 0.20

0193018047 EDILENE ORTIZ CONDE DE SOUZA 0.00 0.00 0.40 0.40

0195018047 ELIANE ANDREIA HELMICH 0.00 0.00 0.20 0.20

0195518047 ELIANE FRANCIANELE DOS SANTOS 0.00 0.00 0.20 0.20

0196318047 ELIDIA MARISETE SANGALETTI MEURER 0.00 0.00 0.20 0.20

0197218047 ELISSANDRA BORGES RODRIGUES 0.00 0.00 0.20 0.20

0200018047 FATIMA DE JESUS MANDOTTI CANOVA 0.00 0.00 0.20 0.20

0200818047 FLÁVIA HISSAMURA DIAS 0.00 0.00 0.20 0.20

0201318047 FRANCIELI DE CAMARGO ORCHESKI 0.00 0.00 0.40 0.40

0201618047 FRANCYELLI DE OLIVEIRA PERTILE VAZ 0.00 0.00 0.20 0.20

0202918047 GIOVANA RUBIN ALVES 0.00 0.00 0.20 0.20

0205618047 ILDA MARIA JUCHINIEVSKI 0.00 0.00 0.20 0.20

0205718047 ILONE DE LIMA NARDES 0.00 0.00 0.20 0.20

0205818047 INES LUCIA MASOLA 0.00 0.00 0.40 0.40

0208118047 JANELISE KOLLING 0.00 0.00 0.20 0.20

0208418047 JAQUELINE ALVES EBERHARDT 0.00 0.00 0.40 0.40

0208518047 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 0.00 0.00 1.00 1.00

0212618047 JUCELAINE AVILA DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.80 0.80

0216118047 KATIA APARECIDA RIBEIRO DALLANORA 0.00 0.00 0.20 0.20

0216418047 KATIA TERRES RODRIGUES 0.00 0.00 0.20 0.20

0217218047 KELI MEYER 0.00 0.00 0.40 0.40

0217318047 KELLY APARECIDA DA SILVA 0.00 0.00 0.20 0.20

0218818047 LENIR WINKELMANN 0.00 0.00 0.40 0.40

0219318047 LETICIA GISELE KOZLOWSKI 0.00 0.00 0.20 0.20

0219518047 LICIA MARLI TEODORO 0.00 0.00 1.00 1.00

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

0220418047 LILIANE SIMONE SCHARNETZKI 0.00 0.00 0.20 0.20

0221818047 LUANA PATRICIA NEUNFELD 0.00 0.00 0.20 0.20

0221918047 LUANA VANESSA HENZ 0.00 0.00 0.20 0.20

0223018047 LUCIANE DOS SANTOS CARDOSO TEIXEIRA 0.00 0.00 0.20 0.20

0225118047 MARCIA CEOLIN 0.00 0.00 0.40 0.40

0226918047 MARIA APARECIDA CARUSO 0.00 0.00 0.40 0.40

0228718047 MARIA INES MENDES VIARO 0.00 0.00 0.40 0.40

0229118047 MARIA JOSE FERRARI GIORDANI 0.00 0.00 0.80 0.80

0230018047 MARIA RAIMUNDA PEREIRA BARBOSA FEDEL 0.00 0.00 0.20 0.20

0232618047 MARLEI FATIMA DE MOURA FERREIRA 0.00 0.00 0.20 0.20

0233518047 MAYARA DANIELE DE OLIVEIRA BARBOSA 0.00 0.00 0.20 0.20

0233818047 MELANY AMELYE DECKMANN MARKI 0.00 0.00 0.20 0.20

0234018047 MICHELE CRISTINA ORTIZ 0.00 0.00 0.20 0.20

0234818047 MÔNICA BÁRBARA BUZIN 0.00 0.00 0.40 0.40

0236218047 NEOCIMAR FATIMA TESSER 0.00 0.00 0.20 0.20

0236718047 NILCE INES GREZELE GIACOMETI 0.00 0.00 0.20 0.20

0237018047 NIVALDO LEDO PERES RUIS 0.00 0.00 0.60 0.60

0237718047 ODETE DE BORBA DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.20 0.20

0237918047 ORLETE ALVES DA SILVA 0.00 0.00 0.40 0.40

0238218047 PAMELA MOTTIN DARTORA 0.00 0.00 0.40 0.40

0238518047 PATRICIA BATTISTELLA MATHIAS 0.00 0.00 0.20 0.20

0239018047 PATRICIA FURLAN DA SILVA 0.00 0.00 0.60 0.60

0241418047 REGIANE PEREZ 0.00 0.00 0.60 0.60

0242018047 REJANE SILVIA  ANSCHAU 0.00 0.00 0.20 0.20

0243018047 ROSA MARIA SEBASTIAO 0.00 0.00 0.20 0.20

0243218047 ROSANE APARECIDA CAVICCHIOLI DE ASSIS 0.00 0.00 0.20 0.20

0243418047 ROSANE MACHADO ROHDEN VIEIRA 0.00 0.00 0.20 0.20

0243718047 ROSANGELA APARECIDA BASILIO. 0.00 0.00 0.20 0.20

0243818047 ROSANGELA DE MELO PERBELINI 0.00 0.00 0.60 0.60

0244718047 ROSELI APARECIDA MARTINS ALVES 0.00 0.00 0.20 0.20

0248418047 SIDNEIA FERREIRA DOS PASSOS 0.00 0.00 0.20 0.20

0248618047 SILVANA ALINE ARIENTE 0.00 0.00 0.40 0.40

0248718047 SILVANA DE SILVA MAGALHAES 0.00 0.00 0.80 0.80

0249518047 SILVIA APARECIDA LIVERO LAVAQUI 0.00 0.00 0.20 0.20

0250418047 SIMONE DE JESUS GARCIA 0.00 0.00 0.20 0.20

0251018047 SIMONE MARRETTO AMARAL 0.00 0.00 0.20 0.20

0251918047 SIRLENE DOS SANTOS 0.00 0.00 0.40 0.40

0253818047 SUELICE RINALDI DA SILVA 0.00 0.00 0.20 0.20

0256918047 VALDIRENE ALMEIDA ARAUJO DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.20 0.20

0259118047 VERA LUCIA UEDA 0.00 0.00 0.20 0.20

0260318047 ZENILDA DA ROCHA 0.00 0.00 0.40 0.40